
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2018 № 580
г.Чудово

О формировании фонда 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
домах на счете регионального 
оператора на территории 
Чудовского муниципального 
района

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  многоквартирных  домов,  распо-
ложенных на территории Чудовского муниципального района, в которых соб-
ственники помещений в шестимесячный срок с даты опубликования региональ-
ной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  Новгородской  области,  на  2014-2043
годы,  утвержденной  постановлением  Правительства  Новгородской  области
от 03.02.2014 № 46, не выбрали способ формирования фонда капитального ре-
монта или выбранный ими способ не был реализован (далее - Перечень).

2. Формирование фондов капитального ремонта многоквартирных домов
в  соответствии  с  Перечнем  осуществлять  на  счете  специализированной  не-
коммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта много-
квартирных домов, расположенных на территории Новгородской области».

3. Признать утратившими силу:
постановление  Администрации  Грузинского  сельского  поселения

от 14.08.2014 № 138 «О формировании фонда капитального общего имущества
в многоквартирных домах на счете регионального оператора»;

постановление  Администрации  Успенского  сельского  поселения
от 14.08.2014 № 54 «О формировании фонда капитального общего имущества в
многоквартирных домах на счете регионального оператора».
дк-6
№ 588-п



4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


